(מעין השבוע)

בפרשתנו נאמר: ”ומוראכם וחיתכם יתן ה’ על כל חית הארץ”, בתנאי שתהיו ניחונים בצלם אלוקים. ובהקשר זה נספר מעשה: בעיר מכנאס ישנו מבוי סתום הנקרא ”מבוי אל - עטר” על שם הנגיד רבי משה בן עטר, ובמבוי נמצא בית כנסת שבנה הנגיד בסביבת שנת ת”מ (1680). לבית כנסת זה נקשר מעשה נפלא, כפי שמספר **מהר”י משאש זצ”ל** (אוצר המכתבים ח”א): ”... ושם יש בית כנסת לימין הנכנס למבוי, אורכה יותר על רוחבה. יש בה שני היכלות. אחד באמצע, במערבה, ואחד בעלית קיר שבצפונה. וסיפר לי זקן אחד ששמע מאבותיו, שבנה אותה הנגיד כמהר”ר משה בן עטר ז”ל זה יותר ממאתים שנה.